Kreis
Steinfurt

3. 203

1294 September 10.

[109

Baldewin, Edler von Steinfurt, befiudet den Verzicht des Ritters Ludwig von Altenberge auf das Erbe Noling (Köpl. Nordwalde, Bschft. Lembeck) zugunsten der Kommende Steinfurt.

Nos Baldewinus nobilis de Stenvordia universis presentem visuris paginam salutem et pacis incrementum. Tenore presentium protestamur, quod dominus Lodewicus miles dictus de Aldenberge cum liberis suis scilicet Lodewico, Conrado, Johanne et Christina resignavit coram iudicio nostro in Borchorst et nostro iudice Johanne domum dictam Rolvine sitam in villa Lembeke in parochia Nortwalde commendatori et fratribus domus Stenvordie, presentibus fratre Th. sacerdote de Dusborg, fratre Henrico de Drivorden et fratre Stephano de Hardorp, renuntians omni iure (!) domus prediete, quod sibi suisque liberis attinebat. In argumentum huius rei presentem litteram nostri sigilli munimine fecimus roborari. Datum anno Domini M^occ^olxxx^o quarto, feria sexta post nativitatem sancte Marie virginis. Huius resignationis testes sunt dominus Johannes plebanus in Borchorst, dominus Goswinus capellanus ibidem, dominus Egidius sacerdos, Bertramus de Borchorst, Apollonius de Lagi, Lephardus Catermute, Ludgerus de Borchorst, Hermannus faber, Johannes [de] Wilmanberge, Th. pistor, Ditmarus de Campe, Rudolfus scultetus Marquerdinc et Hermannus de Dedem et alii quam plures fide digni.

Orig. Siegel beschädigt. VIII. Rep. II. 1. b. 22. Nr. 5. Kopie im Kopiar B fol. 86, danach Hegeß Niefert, V. S. 78, Nr. 10.